
 

 

 

 

Nr._________Prot.        Date, me 18.07.2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: A R J E I L shpk   shpk  Nipt: K31320002C 

 

Adresa: Tiranë,Kamez 
 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34525-06-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ujësjellës dhe kun (Tuba për kanalet e ujrave të 

ndotura & puseta betoni shkarkimi” 

Fondi limit: 9,500,000 (Nëntë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4(katër) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. EGLAND shpk                     J96829419D 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 9,455,900 (Nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. A R J E I L shpk                                K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera: 8,833,890 (Tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë. 

 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 S’ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se A R J E I L shpk  me nr Nipti: K31320002C 

me adresë Tirane, Kamëz, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,833,890 (Tetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre 

mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) leke pa tvsh , totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentjan MURATAJ 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


